Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2023 - DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 10 de março de 2023.

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE ESTUDOSDO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE ESTUDOS
AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI - CAMPUS DIRCEU DO PIAUÍAFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI - CAMPUS DIRCEU DO PIAUÍ

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO IFPI - CAMPUS DIRCEU, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final do Processo Eleitoral para escolha do(a) Coordenador do Núcleo
de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas - NEABI, nos termos de que trata o Edital n° 06, de
17 de fevereiro de 2023.

CANDIDATOCANDIDATO QUANTIDADE DE VOTOSQUANTIDADE DE VOTOS

Edvaldo César da Silva Oliveira 58

LIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIRO

Diretora-Geral

IFPI - Campus Dirceu Arcoverde

Documento assinado eletronicamente por:

Liana Siqueira do Nascimento MarreiroLiana Siqueira do Nascimento Marreiro , DIRETOR GERAL - CD3 - DG-CDIRCEU-CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDEDIRETOR GERAL - CD3 - DG-CDIRCEU-CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE , em 10/03/2023 10:31:09.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 10/03/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

146325
f218a15d3d

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: